

Quinta-feira, 06 de março de 2025

# DIÁRIO OFICIAL

### MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.945, de 07 de dezembro de 2017

www.mineirosdotiete.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros do tiete

Ano VIII | Edição nº 1343

Página 1 de 4

#### SUMÁRIO

Poder Executivo	2
Licitações e Contratos	2
Aditivos / Aditamentos / Supressões	2
Concursos Públicos/Processos Seletivos	
Termo de Desistência	3
Poder Legislativo	4
Licitações e Contratos	4
Aviso de Contratação Direta	

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Mineiros do Tietê, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Mineiros do Tietê poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.mineirosdotiete. sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros do tiete

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

#### **ENTIDADES**

#### Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê

CNPJ 46.199.253/0001-37 Avenida Frederico Ozanan, 255 Telefone: (14) 3646-9090

Site: www.mineirosdotiete.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros do

tiete

#### Câmara Municipal de Mineiros do Tietê

CNPJ 49.883.598/0001-01 Rua Sub Delegado Ferrinho, 284 Telefone: (14) 3646-1399

Site: www.camaramineirosdotiete.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Mineiros do Tietê garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.mineirosdotiete.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros do tiete



### **DIÁRIO OFICIAL**

#### MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.945, de 07 de dezembro de 2017

Quinta-feira, 06 de março de 2025

Ano VIII | Edição nº 1343

Página 2 de 4

#### **PODER EXECUTIVO**

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

#### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO V**

**CONTRATO Nº:** 52/2022

**CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS** 

DO TIETÊ

**CONTRATADA:** VFN ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ Nº 04.215.076/0001-95.

**OBJETO:** Termo Aditivo V ao Contrato nº 52/2022, cujo objeto é a ""CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ROÇADA MECANIZADA, ROÇADA MANUAL, CAPINAÇÃO, LIMPEZA URBANA E SERVIÇOS GERAIS CONFORME A NECESSIDADE DAS DIRETORIAS DO MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ, FICANDO A CARGO DA CONTRATADA TODOS OS CUSTOS, ENCARGOS, COMBUSTÍVEL, MATERIAIS, FERRAMENTAS, FUNCIONÁRIOS E DEMAIS CUSTOS QUE ENVOLVAM ESTE CONTRATO" e tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência estipulado no contrato originário, bem como promover o reajuste do valor do contrato pela aplicação de índice de correção inflacionária.

**VALOR:** R\$ 1.709.472,72 (Um milhão, setecentos e nove mil, quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos).

#### DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 - Executivo

11 - Serviços Municipais Urbanos

3.3.90.39.78.0000 - Limpeza e Conservação

F. 409

**VIGÊNCIA:** 25/02/2025 à 24/02/2026. Mineiros do Tietê, 06 de março de 2025.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E

**CONTRATOS** 



### **DIÁRIO OFICIAL**

#### MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.945, de 07 de dezembro de 2017

Quinta-feira, 06 de março de 2025

Ano VIII | Edição nº 1343

Página 3 de 4

**Concursos Públicos/Processos Seletivos** 

Termo de Desistência



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ

ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ nº 46.199.253/0001-37

#### **DECLARAÇÃO**

**MATHEUS MUNTÚ PINCELLI**, Chefe da Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais etc,

**DECLARA** para todos os efeitos legais e a quem possa interessar, que a candidata **JÉSSICA CHABARIBERY FERREIRA**, classificada no Concurso Público – Edital nº. 001/2.023, ao cargo de Professor de Educação Básica II - Artes, **não compareceu no dia e horário avençado, para demonstração de interesse à vaga**, conforme publicação em Diário Oficial Municipal, Edição nº. 1.342, de 28 de fevereiro de 2.025. Em razão disso, considera-se **DESCLASSIFICADO**.

Mineiros do Tietê, 06 de Março de 2.025.

MATHEUS MUNTU Assinado de forma digital por MATHEUS MUNTU PINCELLI:45501325 PINCELLI:45501325829 Dados: 2025.03.06 13:36:01 -0300'

MATHEUS MUNTÚ PINCELLI Chefe da Divisão de Recursos Humanos

AVENIDA FREDERICO OZANAN, 255 - FONE: (14) 3646-9090 - CEP 17.320-000 - MINEIROS DO TIETÊ - ESTADO DE SÃO PAULO



### **DIÁRIO OFICIAL**

#### MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.945, de 07 de dezembro de 2017

Quinta-feira, 06 de março de 2025

Ano VIII | Edição nº 1343

Página 4 de 4

#### **PODER LEGISLATIVO**

Licitações e Contratos

Aviso de Contratação Direta

### AVISO DE DISPENSA PROCESSO Nº20/2025 - DISPENSA Nº 06/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de filmagem das Sessões Ordinárias, Extraordinárias e Solenes da Câmara Municipal, operacionalização de mesa de som, transmissão na página eletrônica da Edilidade e nas redes sociais, conforme descrição, quantidades e especificações constantes no termo de referência.

### Prazo para envio das propostas: 06/03/2025 a 11/03/2025

O aviso de dispensa e seus anexos, contendo todas as informações, estão disponíveis no site:www.camaramineirosdotiete.sp.gov.br.

Informações pelo telefone (14) 36461399 ou e-mail: cotacao@camaramineirosdotiete.sp.gov.br

## AVISO DE DISPENSA PROCESSO Nº11/2025 - DISPENSA Nº 07/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para desinstalação e instalação de aparelhos de ar-condicionado Split Inverter, com fornecimento de mão de obra e todos os materiais necessários, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Mineiros do Tietê conforme descrição, quantidades e especificações constantes no termo de referência.

### Prazo para envio das propostas: 06/03/2025 a 11/03/2025

O aviso de dispensa e seus anexos, contendo todas as informações, estão disponíveis no site:www.camaramineirosdotiete.sp.gov.br.

Informações pelo telefone (14) 36461399 ou e-mail: cotacao@camaramineirosdotiete.sp.gov.br

# AVISO DE DISPENSA PROCESSO Nº19/2025 - DISPENSA Nº 08/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção de quadros do presidente, vereadores e prismas de mesa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência.

### Prazo para envio das propostas: 06/03/2025 a 11/03/2025

O aviso de dispensa e seus anexos, contendo todas as informações, estão disponíveis no site:www.camaramineirosdotiete.sp.gov.br.

Informações pelo telefone (14) 36461399 ou e-mail: cotacao@camaramineirosdotiete.sp.gov.br